

COMANDANCIA MUNICIPAL TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 2018-2021



DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 22 DE ENERO DEL 2020.
ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA.

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
PRESENTE.

EL QUE SUSCRIBE C. ANTONIO P.F., PRIMER COMANDANTE DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER; LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCIÓN i) FORMATO LTAIPVIL16IIII EN DONDE SE REQUIEREN LAS CONVOCATORIAS DE ASCENSOS, CRITERIOS, PROCESOS DE DECISIÓN Y CRITERIOS DE SEPARACION DEL CARGO A LO CUAL MANIFIESTO QUE SOLO SE HA MODIFICADO EL CAMBIO DE COMANDANTE POR RENUNCIA VOLUNTARIA, EL C.HERIBERTO V. C. POR EL SUSCRITO C. ANTONIO P.F., ASI MISMO INFORMO QUE POSTERIOR A ESE CAMBIO DE COMANDANTE HASTA EL MOMENTO NO SE LE HA SOLICITADO LA DISOCIACION DEL CARGO ALGUNO DE LOS ELEMENTOS DE ESTE H. AYUNTAMIENTO.

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCION PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ORDENES.

A T E N T A M E N T E
"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJIA."

PRIMER COMANDANTE DE LA POLICIA MUNICIPAL TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

TLACOTEPEC DE MEJIA 2018-2021